
１．借入条件

借入利率

2.490%

2.490%

1.100%

2.490%

２．借入日

令和６年３月28日（木）

償還年数

30年（うち５年据置）

決定借入先

新岩手農業協同組合

令和５年度起債対象事業に係る銀行等資金借入の借入先決定について

水道事業債（水道事業）

借入金額

64,900千円

起債事業名

42,300千円

  1,800千円

  7,200千円

30年（うち５年据置）

20年（うち３年据置）

30年（うち５年据置）

下道事業債（公共下水道事業）

下水道事業債（特定地域生活排水処理施設）

下水道事業債（地方公営企業法適用事業）

新岩手農業協同組合

東北銀行沼宮内支店

新岩手農業協同組合


