## 令和5年度起債対象事業に係る銀行等資金借入の借入先決定について

## 1. 借入条件

起債事業名	決定借入先	借入金額	償還年数	借入利率
水道事業債(水道事業)	新岩手農業協同組合	64,900千円	30年(うち5年据置)	2.490%
下道事業債(公共下水道事業)	新岩手農業協同組合	42,300千円	30年(うち5年据置)	2.490%
下水道事業債(特定地域生活排水処理施設)	東北銀行沼宮内支店	1,800千円	20年(うち3年据置)	1.100%
下水道事業債(地方公営企業法適用事業)	新岩手農業協同組合	7,200千円	30年(うち5年据置)	2.490%

## 2. 借入日

令和6年3月28日(木)